
 

       
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 k 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 
 
 
 Název veřejné zakázky  
 

 „Rámcová smlouva s více uchazeči na údržbu místních komunikací a  
komunikací pro pěší ve správě města Nový Bor“ 

 
 
 

Jedná se o zakázku podlimitní zadávanou v otevřeném řízení podle § 27 Zákona. 
 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek  
dne 17. 11. 2015, ev. č. ve Věstníku VZ 524331, 

opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek  
dne 3. 12. 2015, ev. č. ve Věstníku VZ 524331 

 
 

 
Údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:  Město Nový Bor   
Sídlo zadavatele:  náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor   
IČ:     00260771  
DIČ:    CZ00260771     
Jednající:   Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
 
 
Údaje o osobě pověřené výkonem zadavatelských činností podle § 151 Zákona: 
Název pověřené osoby: JUDr. Poremská, s.r.o. 
Právní forma:   právnická osoba  
Místo podnikání:  Na návsi 1/29, Holásky, 620 00 Brno 
IČ:    02116651 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 80336 
 
 
 
Dne 3. 12. 2015 
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Zadavatel na základě žádosti o dodatečné informace doručené přes elektronický nástroj dne 1. 12. 2015 
poskytuje ve stanovené lhůtě tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě § 49 Zákona:  

Text žádosti o dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: Kamenné obrubníky: 
Ve výkazu výměr oddílu 50-2 „celoplošná výsprava“ jsou položky pro osazení kamenných obrubníků. Není 
zde, ale položka pro jejich dodání. Uvažuje zadavatel s osazením původních vybouraných obrubníků? 
Nepředpokládá zadavatel ani částečné doplnění nových obrubníků? 

Dotaz č. 2: Oprava chodníků: 
Ve výkazu výměr oddílu 50-4 „Oprava chodníků“ jsou dvě položky, u kterých je ponecháno jiné množství 
než 1. Žádáme o vysvětlení, zda je to úmyslné a jaký to má význam? 

Opravdu požaduje zadavatel výsev trávníku tímto způsobem? 

Odpověď Zadavatele k dotazu č. 1: 
Zadavatel neuvažuje o dodávkách nových kamených obrubníků. Jedná se pouze o osazení stávajících 
kamených obrubníků při případné opravě, či rekonstrukci. 

Odpověď Zadavatele k dotazu č. 2: 
Zadavatel opravil výměru položky s kódem 113107112 na výměru 1.  
Současně byla opravena položka za výsev trávníku. Zadavatel nepožaduje osetí trávníku hydroosevem. 
Zadavatel nahradil tuto položku prostým výsevem trávníku. Množství dodávky travní směsi je navázáno na 
položku práce vztahující se k osetí trávníku.  
S ohledem na žádost o dodatečné infromace a odpovědi k žádosti upravil zadavatel soupis prací a požaduje 
předložit do nabídky oceněný nový soupis prací (výkaz výměr), který je přílohou.  

Dále zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 Zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 10.4 
Zadávací dokumentace a v bodě IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek a žádostí o účast, Oznámení o zakázce 
odeslaného do Věstníku veřejných zakázek, takto: 
„Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, skončí dne 
5. 1. 2016 ve 13:00 hodin.“ 

Změnou lhůty pro podání nabídek se mění bod IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek, Oznámení o zakázce 
uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek takto: 
“5. 1. 2016 13:01“  



 

Stránka 3 z 3 

 

Zadavatel doplňuje, že opravné Oznámení o zakázce (příloha č. 5 Zadávací dokumentace) bude  
v souladu s § 147 zákona uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek do 5 dnů ode dne uveřejnění této 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 
 
Dne 3. 12. 2015 
 
 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, na základě pověření 
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